
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL DIRETTORE IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  458
del  05 dicembre 2025 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria del servizio di Tesoreria consortile per il quinquennio 
2026-2030

 
IL DIRETTORE

Premesso che:
• con determinazione n. 384 del 20/10/2025 si è provveduto a pubblicare la manifestazione 

di interesse relativa alla procedura in oggetto;
• con determinazione n. 417 del 10/11/2025 si è provveduto a pubblicare la  RDO per  l'affi-

damento del servizio di tesoreria del consorzio per la durata di anni cinque, oltre ad even-
tuale rinnovo.

• con determinazione  n. 454 del 4/12/2025  è stata nominata la commissione di gara

Considerato che il RUP  ha svolto i suoi lavori come da verbale allegato parte integrante e sostan-
ziale del presente atto.

Considerato che la commissione ha svolto i suoi lavori come da verbale allegato parte integrante e 
sostanziale del presente atto:

Rilevato pertanto che il servizio può essere aggiudicato a UNICREDIT S.P.A. (p.i. 00348170101)

Visto lo Statuto del Consorzio.
Visto il vigente regolamento di contabilità.
Visto il D.lgs 18.8.2000 n. 267, Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali.
Visto il D.lgs 36/2023, Codice dei contratti pubblici



DETERMINA

Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante del presente atto;

Di aggiudicare provvisoriamente il servizio in oggetto a UNICREDIT S.P.A. (p.i. 00348170101) e 
di disporre che si procederà ad aggiudicazione definitiva previe verifiche di legge.

Pianezza 05/12/2025

DIRETTORE
F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Pianezza 05/12/2025

RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

F.to Dott. Marco Battaglia

ESTENSORE: SITO VILMA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  15 gennaio 2026

IL SEGRETARIO 
F.to dott. COSTANTINI Luca


	Determina n. 458
	del 05 dicembre 2025

